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Appendix B—ESC Contacts

‘ Region ‘ Location ‘ Contact ‘ Telephone Email
Rosey Guerra

1 Edinburg
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mailto:rosguerra@esc1.net
mailto:tgarcia@esc1.net
mailto:rdegollado@esc1.net
mailto:bmacias@esc1.net
mailto:adell.cueva@esc2.us
mailto:cristina.sandoval@esc2.us
mailto:mlyon@esc3.net
mailto:mklimitchek@esc3.net
mailto:mjones@esc3.net
mailto:angel.lozano@esc4.net
mailto:dolores.trevino@esc4.net
mailto:nancy.webster@esc4.net
mailto:bterrier@esc5.net
mailto:mmahfouz@esc5.net
mailto:sjohnson@esc6.net
mailto:ahooks@esc6.net
mailto:szielonka@esc6.net
mailto:jjeitz@esc6.net
mailto:chaynie@esc7.net
mailto:hmcgregor@reg8.net
mailto:ddavis@reg8.net
mailto:jrobinson@reg8.net
mailto:astewart@reg8.net
mailto:micki.wesley@esc9.net
mailto:kara.fluty@esc9.net
mailto:melissa.shaw@region10.org
mailto:james.gandy@region10.org
mailto:amanda.walker@region10.org
mailto:eschrader@esc11.net
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Region | Location Contact Telephone Email

12 Waco Tammy Becker (254) 297-1240 | thecker@escl2.net
Jessica Torres (254) 297-1284 | jtorres@escl2.net
Melinda Marquez (512) 919-5286
Xochitl Martinez (512) 919-5109

13 Austin Adrienne King (512) 919-5211
Rick Kutcher (512) 919-5343
Robert Garcia (512) 919-5131
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mailto:tbecker@esc12.net
mailto:jtorres@esc12.net
mailto:melinda.marquez@esc13.txed.net
mailto:xochitl.martinez@esc13.txed.net
mailto:adrienne.king@esc13.txed.net
mailto:rick.kutcher@esc13.txed.net
mailto:Robert.garcia@esc13.txed.net
mailto:csmith@esc14.net
mailto:kodell@esc14.net
mailto:david.bedford@esc15.net
mailto:robin.graves@esc15.net
mailto:laura.strube@esc15.net
mailto:michael.bohensky@esc15.net
mailto:randy.gartman@esc15.net
mailto:nathan.maxwell@esc16.net
mailto:stacie.barnett@esc16.net
mailto:ssexton@esc17.net
mailto:ssexton@esc17.net
mailto:jthornton@esc17.net
mailto:hblount@esc17.net
mailto:tmitchell@esc17.net
mailto:awallace@esc17.net
mailto:frodriguez@esc17.net
mailto:asloan@esc18.net
mailto:cenriquez@esc18.net
mailto:bamaya@esc19.net
mailto:reaanderson@esc19.net
mailto:sylvia.morales@esc20.net
mailto:janna.poth@esc20.net
mailto:carolyn.castillo@esc20.net
mailto:shannon.allen@esc20.net
mailto:carolina.gonzales@esc20.net

